
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 550-01/15-01/144 

URBROJ: 2117/01-01-15-4 

Dubrovnik, 3. prosinca 2015. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Grad Dubrovnik objavit će javni poziv za kupnju nekretnina za potrebe organizacije 

Prihvatilišta za beskućnike. 

2. Imenuje se Povjerenstvo za otvaranje ponuda i to: 

- Miho Katičić – predsjednik 

- Igor Deranja  -  član 

- Branka Vukić – član 

3. Tekst javnog nadmetanja čini sastavni dio ovog zaključka. 

4. Najpovoljniju ponudu odabrati će gradonačelnik Grada Dubrovnika odnosno Gradsko 

vijeće Grada Dubrovnika i donijeti odluku o zaključenju Ugovora o kupoprodaji. 

 

 

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za gospodarenje nekretninama, ovdje 

2. Miho Katičić, ovdje 

3. Igor Deranja, ovdje 

4. Branka Vukić, ovdje 

5. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

6. Pismohrana  

 

 


